2020年 3月 17日

全国選抜ジュニア関東予選大会

 申込選手・関係者 各位

関東テニス協会

         理事長 長岡 三郎

強化普及本部

          本部長 榎本 正一

         ジュニア大会運営委員会

          委員長 富岡 好平

2020年度全国選抜ジュニアテニス選手権関東予選大会

中止のお知らせと全国大会申込についてのご案内

  表記大会につきましては、4 月 4 日から 6 日まで開催する予定でしたが、このたびの新

型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、開催を中止することといたしました。

 選手・関係者の皆様の健康と安全を最優先に考えた措置ですので、なにとぞご理解、ご了

承いただきますようお願い申し上げます。

 なお、全国大会の申し込み、関東地域推薦順位付けにつきましては下記のとおりといたし

ます。内容を確認の上、お申し込みください。

 ***** 全国大会の申し込みと関東地域選手の推薦順位について *****

    〇全国大会要項・申込書は(公財)日本テニス協会及び関東テニス協会ホームペー

ジよりダウンロードできます。所定の申込用紙に必要事項を記入の上、3 月 31

日(火)必着にて関東テニス協会へ郵送してください。

        〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷 1-1-2 朝日生命幡ヶ谷ビル 2階

               関東テニス協会 ジュニア大会運営委員会 あて

    〇全国大会へは、関東予選大会選考基準(ランキング上位 16名・各都県推薦男女各

2名)により選考された選手の中から、選考に使用された 2月 26日付選考用ラン

キングにより順位をつけて推薦いたします。※選手選考リスト参照

    〇全国大会の関東地域からの出場予定人数 ※WC等により変更の可能性あり

      14歳以下 男子 8名    14歳以下 女子 10名

      12歳以下 男子 9名    12歳以下 女子 11名